Para: Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão

Declaração de Exclusividade

A Banda Flor da Pele, nome fantasia de grupo musical, por meio de seu representante legal

abaixo assinado Renato Cesar Tesser DECLARA para os devidos fins e sob as penas da lei

que a empresa RENATO CESAR TESSER LTDA, inscrita no CNPJ sob nº

27.122.438/0001-07, é a única empresa responsável pela animação musical dos eventos>

INAUGURAÇÃO DO PARQUE SÃO FRANCISCO que será realizado no dia 10 (dez) de

fevereiro de 2023, no Bairro São Francisco, município de Francisco Beltrão – PR, e

CARNAVAL DE RUA DE FRANCISCO BELTRÃO 2023, que será realizado nos dias  19

(dezenove) e 20 (vinte) de fevereiro de 2023, no Calçadão Central de Francisco Beltrão -

PR, podendo assinar contratos, receber pagamentos, emitir notas fiscais e recibos de

quitação, com recolhimento dos tributos previstos na legislação vigente, e tudo mais que for

necessário objetivando a prestação de serviço nos eventos mencionados.

Atenciosamente

RENATO CESAR TESSER LTDA.

CNPJ 27.122.438/0001-07